Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 16 de março de 2017 Ano VI - Edição nº 00698 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35CC9DC0CC628D49F51F1AE3D49B9581

quinta-feira, 16 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00698 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• EDITAL DE PRORROGAÇÃO.

• EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 049/2017.
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 021303/2017.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35CC9DC0CC628D49F51F1AE3D49B9581

quinta-feira, 16 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00698 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Outros

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÕES DO

CADASTRAMENTO DO PROGRAMA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL –
PROMAE

O MUNICÍPIO DE IRECÊ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições,

torna público que em virtude da grande demanda de interessados, bem como, considerando que os estudantes já
se encontram em período de aulas, resolve: PRORROGAR as inscrições do CADASTRAMENTO de
ESTUDANTES UNIVERSITÁRIOS interessados em obter bolsa estudantil do PROMAE – Programa
Municipal de Assistência Estudantil, encerrando-se o prazo de inscrição no próximo dia 31 de março de 2017.

Ficam mantidos os demais itens do Edital.

Irecê, Bahia, 16 de março de 2017.

ELMO VAZ BASTO DE MATOS
PREFEITO MUNICIPAL

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7BF5D8DE54E88B6A60A921F83B5E002

quinta-feira, 16 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00698 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 16 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00698 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Inexigibilidade

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 049/2017.
Processo Administrativo nº. PA042202/2017

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou a Inexigibilidade de nº 049/2017, conforme abaixo:

CONTRATADO(A): PROCED - PROCESSAMENTO DE DADOS E CONSULTORIA S/C LTDA - ME.

CPF/CNPJ: 16.251.266/0001-47

VALOR GLOBAL: R$ 80.000,00 (oitenta mil reais).

RESUMO DO OBJETO: Prestação de serviços de assessoria técnica especializada na área tributária para suprir as demandas do
Município de Irecê/BA.

BASE LEGAL: Art. 25, II, c/c art. 13, III ambos da lei n° 8.666/93 e alterações posteriores.

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 13 de Março de 2017.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 021303/2017.

Processo Administrativo nº. PA042202/2017
Inexigibilidade de Licitação nº 049/2017

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do contrato, conforme abaixo:

CONTRATADO(A): PROCED - PROCESSAMENTO DE DADOS E CONSULTORIA S/C LTDA - ME.

CPF/CNPJ: 16.251.266/0001-47

ESPECIE: Prestação de Serviços

VIGÊNCIA: 10 (dez) meses, iniciando a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei.

VALOR GLOBAL: R$ 80.000,00 (oitenta mil reais).

RESUMO DO OBJETO: Prestação de serviços de assessoria técnica especializada na área tributária para suprir as demandas do
Município de Irecê/BA.

BASE LEGAL: Contratação direta por Inexigibilidade, Art. 25, II, c/c art. 13, III ambos da lei n° 8.666/93 e alterações posteriores.

Irecê/Bahia, 13 de Março de 2017.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35CC9DC0CC628D49F51F1AE3D49B9581

		2017-03-16T20:18:30-0300